
1 z 2

Id: 08625646-3360-448D-8086-E5032084FA3E

UCHWAŁA NR 21/102/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 dnia 6 lipca 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:
1/ Beata Kaczmarek 9/ Józefa Lucyna Michejda

2/ Ewa Śpionek 10/ Bogusław Wenus

3/ Iwona Kopczyńska 11/ Grażyna Kos

4/ Anna Kaźmierczak 12/ Barbara Polowczyk

5/ Bogdan Łągwa 13/ Paweł Dobrzyński

6/ Paweł Jaśkiewicz 14/ Roman Drozdowski

7/ Łukasz Szczepanik 15/ Krzysztof Kozik

8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 16/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego  (Dz.U. z 2016, poz.23 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w stosunku do  uchwały Nr XL/315/17 Rady Miejskiej w 

Radomsku z  dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowych w 2017 r. ze 

środków Gminy Miasta Radomska na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 

środowiska przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza  mających  na celu ograniczenie niskiej 

emisji na terenie Miasta Radomska poprzez modernizację systemów grzewczych w budynkach i 

lokalach mieszkalnych, realizowanych przez osoby fizyczne.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały Nr XL/315/17 Rady Miejskiej w Radomsku z  dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

udzielenia dotacji celowych w 2017 r. ze środków Gminy Miasta Radomska na dofinansowanie 

kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza  

mających  na celu ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta Radomska poprzez modernizację 

systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych, realizowanych przez osoby fizyczne. 

 Wątpliwości Kolegium budził stosunek tej uchwały do uchwały wcześniejszej o Nr XXXIX/303/17 

Rady Miejskiej w Radomsku z  dnia 31 maja 2017 r. w sprawie udzielenia dotacji celowych ze 

środków Gminy Miasta Radomska na przedsięwzięcia mające na celu ograniczenie niskiej emisji na 

terenie Miasta Radomska w ramach programu „PROGRAM OGRANICZANIA NISKIEJ 

EMISJI”.  Kolegium Izby nie dopatrzyło się naruszenia prawa. Za pomocą reguł interpretacyjnych - 

zdaniem Kolegium - można prawidłowo zastosować odpowiednią regulację prawną obowiązującą w 



2 z 2

Id: 08625646-3360-448D-8086-E5032084FA3E

Gminie-Miasto Radomsko w zakresie  dofinansowania kosztów inwestycji ochrony środowiska 

 związanych z ochrona powietrza  mających  na celu ograniczenie niskiej emisji.  

 Wobec powyższego, Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

                                                                                 Przewodniczący Kolegium

                                                                                  Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                    Beata Kaczmarek

 



1 z 1

Id: 08625646-3360-448D-8086-E5032084FA3E

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 21/102/2017

Data dokumentu 2017-07-06

Data złożenia podpisu 2017-07-11 13:10:00

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
08625646-3360-448D-8086-E5032084FA3E


